~ CÂMARA LEGISLAl1VA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 360 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federa~ no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o que consta do oficio n° 122199 - GVG,

RESOLVE:

EFETlVAR, ad referendwn da Mesa Diretora, a cessão do servidor
ANTÕNIO PEREIRA DA SILVA MARINHO, matricula n° 076.9135, Analista em Ciência
e Tecnologia Senior III, pertencente ao Quadro da Fundação Instituto Brasileiro de Geografia
e Estatística-IBGE, colocado á disposição desta Câmara Legislativa, para exercer cargo em
comissão no Gabinete da Vice-Governadoria, com ônus para o órgão cessionário

Adotem-se as providências necessárias visando a regularização da situação do
servidor junto ao IBGE.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 28 de abril de 1999.

Deputa ~us
Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-911ll - Brasília - DF